[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

II СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 мая 2014 года № 191
                             п. Адамовка

О передаче к осуществлению полномочий органам местного самоуправления муниципального образования Адамовский район
             В соответствии с пунктами 1, 11, 12, 13.1, 20, 23, 25 части 1 статьи 14, пунктом 4.1 статьи 17, частью 4 статьи 15, частью 3 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая финансово-экономическое обоснование по вопросу передачи части полномочий администрации муниципального образования Адамовский район, руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального образования Адамовский поссовет, Совет депутатов муниципального образования Адамовский поссовет
РЕШИЛ:
1. Администрации муниципального образования Адамовский поссовет передать полномочия администрации муниципального образования Адамовский район:

2. - на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), согласно требований ФЗ № 44 от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Для осуществления указанных полномочий финансирование осуществлять за счет субвенций, предоставляемых из бюджета муниципального образования Адамовский поссовет в бюджет муниципального образования Адамовский район.

4. Администрации муниципального образования Адамовский поссовет заключить соглашения с администрацией муниципального образования Адамовский район о передаче к осуществлению части полномочий согласно пункту 1 настоящего решения и представить его в финансовый отдел муниципального образования Адамовский район для формирования бюджета.
5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую финансово-экономическую комисссию.
6. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава – Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                                          В.В. Борников